A Prefeitura da Estância Turística de Monte Alegre do Sul- SP, pessoa jurídica de direito

público, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Exmo. Senhor EDSON RODRIGO

DE OLIVEIRA CUNHA, no uso de suas atribuições legais, torna pública

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, em termos das cláusulas previstas no Edital do

Concurso Público N.º 001/2023, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

NÃO HOUVE INSCRITOS

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES

Monte Alegre do Sul - SP, 15 de dezembro de 2023.

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

MONTE ALEGRE DO SUL

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – CONTADOR